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Kalendar MEDICINSKIH KONGRESA 2026.

ALERGOLOGUA
CEORL-HNS
EAACI

ERS

ANESTEZIOLOGIJA

Intensive Care Innovation Forum
WCA

ISICEM

ESA

BAF Beogradski Anestezija Forum
ESRA

ESPA/IAPA

ESICM

DERMATOLOGIA

EADO and WORLD CONGRESS OF MELANOMA
European Dermatology Congress

EADV Symposium

ESCD

EADV Congress

ENDOKRINOLOGIA

ATTD

World Endocrinology Congress
ECE Endocrinology

ECO

World Congress EDM

ESPE

EASD

FARMACIJA
EAHP
FIP

25-29.04.
12-15.06.
05-09.09.

05-07.02.
15-19.04.
17-20.03.
06-08.06.
oktobar
09-12.09.

10-14.10.

23-25.04.
27-29.04.
07-09.05.
24-27.06.
30.09-03.10.

11-14.03.
23-25.03.
09-12.05.
12-15.05.
22-24.06.
08-10.09.
28.09-02.10.

18-20.03.
30.08-02.09.

Geteborg, Svedska
Istanbul, Turska

Barselona, Spanija

Amsterdam, Holandija
MarakeS, Maroko
Brisel, Belgija
Roterdam, Holandija
Beograd, Srbija
Lisabon, Portugalija

Lisabon, Portugalija

Prag, Ceska
Pariz, Francuska
Atina, Gréka
Kopenhagen, Danska
BeC, Austrija

Barselona, épanija
Pariz, Francuska
Prag, Ceska
Istanbul, Turska
Barselona, Spanija
Marsej, Francuska
Milano, Italija

Barselona, épanija
Montreal, Kanada

@
KOMGRESNI
TURSEAML.COM



FIZUATRUA
ISPRM

GASTROENTEROLOGUA
ECCO

EASL

ESPEN

UEGW

GINEKOLOGUA
ESGO

ISGE

EUROGIN
SEUD

WC PAG svetski kongres deCje i adolescentne
ginekologije
ESMO

ESCRH

ESHRE

ISUOG

COGlI

HEMATOLOGIJA
EBMT

EHA

ISTH

INFEKTOLOGUA
ECCMID
ESPID

KARDIOLOGUIA

ESC Acute Cardiovascular Care
EHRA

ESC Preventive Cardiology
HEART FAILURE

EuroPCR

EAS
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17-21.05.

18-21.02.
27-30.05.
05-08.09.
17-20.10.

26-28.02.
04-06.03.
18-21.03.
09-11.04.

23-25.4.

17-19.06.
06-09.05.
05-08.07.
06-09.09.
12-14.11.

22-25.03.
11-14.06.
11-15.07.

17-21.04.
01-05.06.

20-21.03.
12-14.04.
23-25.04.
09-12.05.
19-22.05.
24-27.05.

Vankuver, Kanada

Stokholm, Svedska
Barselona, Spanija
Berlin, Nemacka
Barselona, épanija

Kopenhagen, Danska
Rim, ltalija
BeC, Austrija
Frankfurt, Nemacka

San Francisko, SAD
Kopenhagen, Danska
Beograd, Srbija
London, UK
Dubai, UAE
Atina, Gréka

Madrid, épanija
Stokholm, Svedska
Pariz, Francuska

Minhen, Nemacka
Bolonja, ltalija

Lisabon, Portugalija
Pariz, Francuska
Ljubljana, Slovenija
Barselona, épanija
Pariz, Francuska
Atina, Gréka



ESH

ESC Cardio-Oncology
ESC

CIRSE

NEUROLOGUIA
ESOC

EAN

EEC

ECNP

NEFROLOGUA
ERA
ESPN

OFTALMOLOGUIA
SFO

EGS

WOocC

EURETINA

ESCRS

ORTOPEDUIA
WCO-IOF-ESCEO
EFORT

SICOT
EUROSPINE
ESSKA

ONKOLOGIJA

ESMO TAT

ESGO

ENETS

ELCC

ECIO

ESMO Breast Cancer
ESTRO

ESMO
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28-31.05. Gdanjsk, Poljska
19-20.06. BeC, Austrija
28-31.08. Minhen, Nemacka
05-09.09. Kopenhagen, Danska
06-08.05. Mastriht, Holandija
27-30.06. Zeneva, évajcarska
05-09.09. Atina, GrCka
10-13.10. Minhen, Nemacka
03-06.06. Glazgov, UK
30.09-03.10. Bordeaux, Francuska
09-11.05. Pariz, Francuska
30.05-03.06. Brisel, Belgija
26-29.06. Prag, Ceska
01-04.10. BeC, Austrija
11-15.09. London, UK
16-19.04. Prag, Ceska
04-06.05. Malaga, épanija
29.09-01.10. Kyoto, Japan
07-09.10. Geteborg, Svedska
20-22.5. Prag, Ceska
16-18.03. Pariz, Francuska
26-28.02. Kopenhagen, Danska
04-06.03. Krakov, Poljska
25-28.03. Kopenhagen, Danska
26-30.04. Bazel, évajcarska
06-08.05. Berlin Nemacka
15-19.05. Stokholm, Svedska
23-27.10. Madrid, Spanija

&



OPSTA MEDICINA
WONCA World Conference

PEDUATRIA

EPN World European Congress on Pediatrics & Neonatal
ESPD

ESPID

ESPGHAN

EACD

ESPE

ESPA

ESPN

EAPS

PSIHIJATRIA
EPA
WCP - World Congress of Psychiatry

PULMOLOGIJA
ELCC
ICPRL

RADIOLOGUIA
ECR

ECIO

CIRSE

REUMATOLOGIJA
WCO-IOF-ESCEO
EULAR

UROLOGUIA
EAU

ERA

ESPU
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30.06-03.07.

13-15.04.
28-30.04.
01-05.06.
24-27.06.
03-06.06.
08-10.09.
24-26.09.
30.09-03.10.
24-27.09.

28-31.03.
23-26.09.

25-28.03.
25-27.06.

04-08.03.
26-30.04.
05-09.09.

16-19.04.
03-06.06.

13-16.03.
03-06.06.
17-20.06.

Pariz, Francuska

Rim, ltalija
Padova, Italija
Bolonja, ltalija
Lil, Francuska
Galway, Irska

Marsej, Francuska

Madrid, épanija

Bordo, Francuska
Atina, Gréka

Prag, Ceska
Stokholm, Svedska

Kopenhagen, Danska
Barselona, épanija

Austrija, BeC
Bazel, évajcarska
Kopenhagen, Danska

Prag, Ceska
London, UK

London, UK
Glazgov, UK
Pariz, Francuska

&
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Ukoliko na spisku nema kongresa koji Vas zanima, molimo da nam poS$aljete informacije o datom
skupu na mail office@carpediem-travel.rs a mi Cemo Vam sa zadovoljstvom pripremiti ponudu.

e



